Siuo laidavimo draudimo rastu pazymime, kad ADB "GJENSID1GE", ZALGIRIO G. 90, VILNIUS, LIETUVA, imones kodas 110057869, (toliau
"Draudikas") isipareigoja sumoketi Uzsakovui, UAB "SIAULIV VANDENYS", jmones kodas 144133366, VYTAUTO G. 103, LT-77160 SIAULIAI, LIETUVA
5 800,00 EUR (Penki tukstanciai astuoni simtai EUR 00 ct) draudimo sumq.

Sis isipareigojimas privalomas Draudikui irjo teisiy peremejams ir patvirtintas Draudiko antspaudu 2021 m. rugpjucio men. 24 d.

Sio jsipareigojimo sqlygos yra:
1. Pasiulymo galiojimo laikotarpiu Siulytojas atsisako savo pasiulymo arba jo dalies (pasiulyme nurodyto Pirkimo objek-to, Jo kiekio (apimties),